



**Diocese de Caxito**  
**Paróquia de Nossa Senhora da Assunção – Gombe**  
**Nambuanguo**

<b>2017</b>				
<b>Data</b>	<b>Descrição</b>	<b>+</b>	<b>-</b>	<b>Saldo</b>
<b>11-03-2017</b>	Bonifico Buon Samaritano (5.000 Euro)	<b>903.660</b>		<b>903.660</b>
<b>01-11-2016</b>	6 portas de madeira (25000 cada)		150.000	<b>753.660</b>
<b>01-11-2016</b>	Gasóleo (Transporte das portas)		16.600	<b>737.060</b>
<b>01-11-2016</b>	6 dobradiças (350 cada)		2.100	<b>734.960</b>
<b>01-11-2016</b>	4 fechos (500 cada)		2.000	<b>732.960</b>
<b>01-11-2016</b>	6 dobradiças para madeira (250 cada)		1.500	<b>731.460</b>
<b>01-11-2016</b>	6 dobradiças (350 cada)		2.100	<b>729.360</b>
<b>01-11-2016</b>	4 fechos (500 cada)		2.000	<b>727.360</b>
<b>01-11-2016</b>	6 dobradiças para madeira (250 cada)		1.500	<b>725.860</b>
<b>03-11-2016</b>	material ferro para portas e janelas (serralheiro)		290.000	<b>435.860</b>
<b>03-11-2016</b>	<b>mão de obra do Serralheiro</b>		<b>95.000</b>	<b>340.860</b>
<b>05-11-2016</b>	6 portas de madeira (25000 cada)		150.000	<b>190.860</b>
<b>10-11-2016</b>	6 portas de madeira (25000 cada)		150.000	<b>40.860</b>
<b>10-11-2016</b>	tábuas de contra-placado para tampa da cisterna		27.300	<b>13.560</b>
<b>15-11-2016</b>	Serralheiro Pereira mão de obra		30.000	<b>-16.440</b>
<b>15-11-2016</b>	2 chaves		2.000	<b>-18.440</b>
<b>16-11-2016</b>	Gasóleo, Gasolina e óleo		20.000	<b>-38.440</b>
<b>23-11-2016</b>	Transporte container (material Maternitá)		200.000	<b>-238.440</b>

<b>23-11-2016</b>	Gasóleo (Transporte material )		8.700	<b>-247.140</b>
<b>10-12-2016</b>	42 tomadas (500 a un)		24.000	<b>-271.140</b>
<b>10-12-2016</b>	4 interruptores simples (500 un)		2.000	<b>-273.140</b>
<b>10-12-2016</b>	6 interruptores de escada (1500 a un)		9.000	<b>-282.140</b>
<b>10-12-2016</b>	20 m de tubo de Ø 40 (250 un)		5.000	<b>-287.140</b>
<b>10-12-2016</b>	quadro geral de 32 modos		7.000	<b>-294.140</b>
<b>10-12-2016</b>	1 electrodo de 1,5 met		2.500	<b>-296.640</b>
<b>10-12-2016</b>	9 derivações de 36 wat (4500 un)		40.500	<b>-337.140</b>
<b>10-12-2016</b>	1 polo de cabo de 9 x 16		70.000	<b>-407.140</b>
<b>10-12-2016</b>	3 fusíveis de 32 amp (1500 un)		4.500	<b>-411.640</b>
<b>10-12-2016</b>	1 dinjuntor geral de 63 amp de 4 p		18.000	<b>-429.640</b>
<b>10-12-2016</b>	3 dinjutores de 10 amp de 1 p (1000 a un)		3.000	<b>-432.640</b>
<b>10-12-2016</b>	4 diferenciais de 25 amp de 2p (2500 a un)		10.000	<b>-442.640</b>
<b>10-12-2016</b>	6 dinjutores de 25 amp (1000 a un)		6.000	<b>-448.640</b>
<b>10-12-2016</b>	2 rolos de fios de 1,5 (5500 a un)		11.000	<b>-459.640</b>
<b>18-12-2016</b>	1 chapa grossa		12.000	<b>-471.640</b>
<b>18-12-2016</b>	50 grampos		2.000	<b>-473.640</b>
<b>18-12-2016</b>	acerto de preços do material do electricista		18.500	<b>-492.140</b>
<b>21-12-2016</b>	transporte de material		49.900	<b>-542.040</b>
<b>11-03-2017</b>	cal		6.000	<b>-548.040</b>
<b>20-03-2017</b>	4 tubos de pvc de 110 (3000 a un - panguila)		12.000	<b>-560.040</b>
<b>20-03-2017</b>	5 curvas de pvc de 45 (1500 a un - panguila)		7.500	<b>-567.540</b>
<b>20-03-2017</b>	15 sacos de cimento (1295 a un)		19.450	